
平成３０年７月１９日

保護者 様

尼崎市立小田北中学校

校 長 北垣 裕之

小田北中学校Ｐ Ｔ Ａ

福 祉 厚 生 部

人権研修のお知らせ（ご案内）

猛暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

さて、本年度の人権研修を職員とＰＴＡの合同で、次のとおり開催いたします。お忙し

いとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

なお、参加される場合は、下の参加申込書を８月２７日（月）までに、生徒を通じてお

申込みくださいますようお願いします。

１ 時 間 平成３０年８月３０日（木）１４時００分～１５時００分

２ 場 所 尼崎市立地域総合センター神崎

尼崎市神崎町１４番２２号 TEL.０６－６４９９－３５００

３ テーマ 「子どもの人権を尊重した関係作り」

４ 講 師 北野 真由美 氏（NPO法人 えんぱわめんと堺 代表理事）

５ お願い 各自で上履きをご用意ください。

（切り取り線）

人権研修参加申込書

平成３０年 月 日

（ ）年（ ）組 保護者氏名（ ）


